[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2017 года № 77
Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией

 Руднянского городского поселения

     В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, администрация Руднянского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Руднянского городского поселения согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации Веляевой О.Д. обеспечить размещение Реестра муниципальных услуг на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет.

3. настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
Глава Руднянского городского поселения

В.А. Полищук